令和 5年 1 月 11 日

ホームページをご覧の皆様へ

公益社団法人 花北法人会

会 長 宮澤 一郎

                                        (職印省略)

新春講演会並びに新年賀詞交歓会の開催について(ご案内)

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、当法人会の運営につきまして、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、当法人会では新年を迎えて標記講演会を下記により開催いたします。

また、講演会終了後花北地区税務関係団体協議会、花北法人会共催により、新年賀詞交歓

会を併せて開催いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

開催にあたりましては新型コロナウイルス感染防止に配慮して行うほか、感染リスクの

状況により内容の変更・中止する場合があります、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、出欠につきましては、別紙(FAX)でご連絡をお願いいたします。

敬具

記

  期 日  令和 5 年２月 2 日（木）  午後 4 時から

場 所  花巻市 ホテルグランシェール花巻 ℡ 0198-22-7777

     ・新春税務講演会(花北法人会主催)

          講 師   盛岡財務事務所長 大沼一弘 様

          演 題   「最近の県内経済情勢と日本財政の現状と課題」

          (講演前に税務署からの連絡事項があります)

     ・新年賀詞交歓会(花北地区税務関係団体協議会・花北法人会共催)

          午後 5 時 15 分から   会費 6，０００円

花北法人会 宛  ＦＡＸ 0198-22-6324

ＦＡＸの回答は、１月 20 日までにお願いいたします。

新春講演会並びに新年賀詞交歓会出欠の申し込み

        講演会      ご出席      ご欠席

交歓会      ご出席      ご欠席

団体名(法人名)

役職

ご氏名

当日のお願い

風邪症状や発熱が続い

ている方は、来場をご

遠慮ください

来場される方はマスク

の着用をお願いします

入場前に検温を実施し

ます、37.5 度以上ある

方は入場できません

http://visuallogue.com/%E3%83%9E%E3%82%B9%E3%82%AF2/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
http://visuallogue.com/%E4%BD%93%E6%B8%A9%E8%A8%88/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/